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중리초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-09-29 예산액 568,677,000

제1조 2021학년도 중리학교회계 세입.세출예산총액은 세입 세출 각각  568,677,000원으로 하며 세입.세출의 명

세는 “세입.세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방단치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고, 추후에 보고한다. 

 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

       1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당 

       2. 학교회계 직원의 인건비 

       3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

1송준효 2021년 09월 30일 10시 12분 29초 경기도교육청 중리초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 중리초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 568,677 572,296 -3,619 -0.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -19,424 48,226 8.4

학생복지/교육격차 해소 300 197,714 34.7

기본적 교육활동 645 45,097 7.9

선택적 교육활동 2,300 99,619 17.5

교육활동 지원 5,500 36,990 6.5

학교 일반운영 7,060 141,031 24.7

이전수입 지방자치단체이전수입 0 18,750 3.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -3,619 529,115 93

자체수입 학부모부담수입 0 14,034 2.4

자체수입 행정활동수입 0 728 0.1

기타수입 전년도이월금 0 6,050 1

1송준효 2021년 09월 30일 10시 13분 17초 경기도교육청 중리초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 547,865 551,484 -3,619

2.지방교육자치단체이전수입 529,115 532,734 -3,619

1.교육비특별회계전입금수입 529,115 532,734 -3,619

1.교육비특별회계전입금 529,115 532,734 -3,619

1.학교운영비전입금 241,450 230,265 11,185 기본운영비(초) : 10,000,000원 * 1교 = 10,000,000

총액교부사업(초) : 660,000원 * 1교 = 660,000

총액교부사업(유) : 525,000원 * 1교 = 525,000

2.목적사업비전입금 268,507 283,656 -15,149
교육공무직원 처우개선비 : -61,220,000원 * 1

교 =
-61,220,000

교육공무직원 처우개선비 : 40,211,000원 * 1

교 =
40,211,000

(성립전)초등생존수영 운영비 : 300,000원 * 1

교 =
300,000

(성립전) 초등 학생평가 교원 역량 강화 직무

연수 : 60,000원 * 1교 =
60,000

2021년 하반기 소규모 교육환경개선사업 : 

5,500,000원 * 1교 =
5,500,000

5.누리과정비지원금 2,415 2,070 345 누리과정지원 : 345,000원 * 1교 = 345,000

2.자체수입 14,762 14,762 0

3.기타수입 6,050 6,050 0

세입합계 568,677 572,296 -3,619

1송준효 2021년 09월 30일 10시 14분 33초 경기도교육청 중리초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 48,226 67,650 -19,424

1.기타 교직원보수 6,705 5,520 1,185

1.학교운영지원수당 6,705 5,520 1,185

1.[초]교원연구비 6,705 5,520 1,185

1.학교운영지원수당 6,705 5,520 1,185 교원연구비(초) : 110,000원*6월= 660,000

교원연구비(유) : 87,500원*6월= 525,000

2.교직원 복지 및 역량강화 41,521 62,130 -20,609

1.교직원연수 960 900 60

1.[초]직무연수 760 700 60

1.일반수용비 760 700 60
(성립전)[목]초등 학생평가 교원 역량강화

 직무연수 : 60,000원*1회=
60,000

2.교직원복지 40,561 61,230 -20,669

1.[초]교직원맞춤형복지비 0 4,900 -4,900

1.맞춤형복지비 0 4,900 -4,900
교육공무직원 맞춤형복지비 : -700,000원

*7명=
-4,900,000

2.[초]기타교직원복지지원 40,221 56,330 -16,109

1.무기계약직원인건비 40,221 56,330 -16,109
교육공무직원 정액급식비 : -3,049,300원

*1회=
-3,049,000

교육공무직원 근속수당 : -4,620,000원*1

회=
-4,620,000

교육공무직원 정기상여금 : -2,250,000원

*1회=
-2,250,000

교육공무직원 가족수당 : -3,990,000원*1

회=
-3,990,000

교육공무직원 명절휴가비 : -2,200,000원

*1회=
-2,200,000

3.[초][자체]교육공무직원 인건비 340 0 340

1.무기계약직원인건비 340 0 340
교육공무직원 정기상여금[과년분] : 

160,000원*1명=
160,000

교육공무직원 연차수당[과년분] : 90,000

원*2명=
180,000

2.학생복지/교육격차 해소 197,714 197,414 300

1.급식 관리 100,971 100,671 300

1.학교급식운영 100,971 100,671 300

2.[초]조리사인건비 32,890 32,590 300

1.무기계약직원인건비 29,470 29,170 300 [자체]초과근무수당 : 100,000원*3회= 300,000

3.기본적 교육활동 45,097 44,452 645

송준효 2021년 09월 30일 10시 15분 12초 1 경기도교육청 중리초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과 활동 42,631 41,986 645

3.체육 교과활동 2,600 2,300 300

4.[초][목]초등생존수영운영 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300
(성립전)[목]초등생존수영운영 : 300,000

원*1회=
300,000

5.유치원 교과활동 7,291 6,946 345

5.[유][목]누리과정운영 2,415 2,070 345

1.교육운영비 2,415 2,070 345 교육과정운영 : 65,000원*3명= 195,000

방과후과정 운영 : 50,000원*3명= 150,000

4.선택적 교육활동 99,619 97,319 2,300

1.방과후학교 운영 60,769 58,469 2,300

2.돌봄교실운영 38,230 35,930 2,300

1.[초]돌봄교실운영 5,780 3,480 2,300

1.교육운영비 5,780 3,480 2,300
[자체]돌봄교실 간식구입 : 360,000원*5월

=
1,800,000

[자체]긴급돌봄 중식비 : 500,000원*1월= 500,000

3.유치원방과후과정운영 5,367 5,367 0

1.[초]유치원방과후과정운영 2,867 2,867 0

2.운영수당 2,167 2,167 0 방과후학교 강사비 : -100,000원*1회= -100,000

방과후과정 대체수당 : 100,000원*1회= 100,000

5.교육활동 지원 36,990 31,490 5,500

4.교육여건 개선 25,500 20,000 5,500

1.교육환경개선 25,500 20,000 5,500

1.[초]기타교육환경개선 25,500 20,000 5,500

1.시설비 25,500 20,000 5,500
급식실 및 관사 환경개선공사 : 5,500,000

원*1회 =
5,500,000

6.학교 일반운영 141,031 133,971 7,060

2.시설 장비 유지 101,891 94,831 7,060

1.학교시설장비유지 101,891 94,831 7,060

2.[초]시설일반관리 25,210 18,150 7,060

1.일반수용비 25,210 18,150 7,060 소규모시설 보수 : 6,060,000원*1회= 6,060,000

송준효 2021년 09월 30일 10시 15분 12초 2 경기도교육청 중리초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

시설소모품 구입 : 200,000원*5회= 1,000,000

세출합계 568,677 572,296 -3,619

송준효 2021년 09월 30일 10시 15분 12초 3 경기도교육청 중리초등학교




